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Not:  Video kaydına aşağıdaki adresden ulaşabilirsiniz.

  

http://www.odatv.com/n.php?n=oguz-oyan-secim-2011-roportaj-0906111200

  

  

CHP İZMİR MİLLETVEKİLİ ADAYI OĞUZ OYAN'IN SEÇİM DEĞERLENDİRMESİ

  

  

  09.06.2011

  

Odatv seçim özel röportajlarının bugünkü konuğu CHP İzmir 1. Bölge milletvekili adayı Oğuz
Oyan. Oyan, seçmenler neden size oy vermeli soruna cevap verdi ve Türkiye’nin içinde
bulunduğu mevcut durumu Odatv’ye değerlendirdi. İşte Oğuz Oyan’ın sorularımıza verdiği
cevaplar:
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“Ben Cumhuriyet Halk Partisi milletvekili olduğum için seçmen bana oy vermelidir.

  

Kendisinin sorunlarını en iyi şekilde savunacağımı gördüğü için seçmen CHP’yi ve beni tercih
edebilir. Ben listenin üçüncü sırasındayım. Benim seçim bölgem olan İzmir’de en az 8-9
milletvekili çıkarabilmek için çabalıyoruz. Dolayısıyla seçilebilecek bir aday olarak konuya
bakıyorum. Kendi sorunlarını dile getiren, işsizlik sorununu dile getiren, Türkiye’nin ekonomik
bağımlılık sorunlarına çözüm arayan, Parti programını her zaman bu yönde hazırlayan,
Türkiye’de yoksulluğa karşı açılan savaşta kendisini önemli bir temsilci olarak gören biri
olduğum için seçmelidir.

  

Bu aralar tarım bölgelerinde dolaşıyorum. Türkiye’de tarımdaki tasfiye politikalarına karşı güçlü
bir ses olarak gördüğü için seçmen bizi seçmelidir.
  Bunun dışında Türkiye’de hukuksuzluğa karşı, yargıyı bağımlı hale getirme teşebbüslerine
karşı, iktidarın anti-demokratik tavırlarına karşı, benim güçlü bir ses olacağımı düşündüğü için
de seçmen ilgi gösteriyor.
  Dolayısıyla anayasanın başlangıcında sayılan devletin temel ilkelerinin tümüne karşı AKP’nin
yürüttüğü politikalara karşı, beni ve partimi karşı nitelikteki bir ses olarak gördüğü için bana ve
partime oy vermelidir ve verecektir diye düşünüyorum. Ben de hep bunları dile getiriyorum.

  

Bu arada Odatv’ye, basına, silahlı kuvvetler de dahil olmak üzere çeşitli kuruluşlara haksız
suçlamalar yönelten, ihtarnamelerle zan altında bırakan bir iktidara karşı mücadele eden bir
insan olduğum için ve bunlara karşı mücadele eden bir partinin üyesi olduğum için oy
vereceklerdir diye düşünüyorum.
  Ben seçmenin, bu iktidarın ciddi bir muhalefet deneyimi yaşaması gerektiğine karar verdiğini
düşünüyorum. Bu iktidar muhalefet deneyimi yaşarsa belki o zaman kendisine demokratik bir
yol çizebilir. Çünkü bu iktidarın Türkiye’yi götürdüğü yer demokrasi değil otokrasidir. Yani dikta
yoludur.

  

İktidarlar aynı zamanda aynı rahatlıkla muhalefet olmayı da içlerine sindirdikleri zaman
demokrasiler yaşar ve var olur. Mevcut iktidar, kendilerini gitmemek üzere iktidara gelmiş
hisseden ve bunun için de elinden gelen her şeyi yapan bir iktidardır. Bu nedenle de bu
seçimlerde mutlaka iktidardan alaşağı edilmelidir.”
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